Республики Татарстан

Исполнительный комитет

Иж - Бобьинского сельского поселения

Агрызского муниципального района

 Татарстан Республикасы

Әгерҗе муниципаль районының

Иҗ – Бубый авыл җирлеге

Башкарма комитеты

Адрес: 422202,РТ, Агрызский район, село Иж - Бобья ул.Центральная д.41,  тел/факс 8(85551) 3-40-45

E-mail: Dilyara.Latypova@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                КАРАР

от «27» декабря 2010 года                                                № 37

Об утверждении муниципальной целевой

программы  об энергосбережении и повышения

энергетической эффективности Иж-Бобьинского

сельского поселения Агрызского

муниципального района Республики Татарстан

на 2011-2015 гг. и на период  до 2020 года

           На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федерального закона от 23.11.2009 № 261 «Об энергосбережении и о

повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   Приказа

Министерства экономического развития от 17.02.2010 № 61 «Об утверждении

примерного перечня мероприятий в области энергосбережения и повышения

энергетической эффективности, который может быть использован в целях

разработки региональных, муниципальных программ в области

энергосбережения и повышения энергетической эффективности»,

Постановления Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 № 1225 «О

требованиях к региональным и муниципальным программам в области

энергосбережения и повышения энергетической эффективности»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

          1. Утвердить муниципальную целевую программу об энергосбережении и

повышения энергетической эффективности Иж-Бобьинского сельского

поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2011-

2015 гг. и на период  до 2020 года» (прилагается).

          2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном

Уставом Иж-Бобьинского сельского поселения.

          3.  Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Иж – Бобьинского сельского поселения

Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

Р.Г. ЗАКИРОВ